*Ex Aedibus Vaticanis, die XXI mensis Aprilis, anno MCMLXXI, Pontificatus Nostri octavo.*

## PAULUS PP. VI

---

\*A.A.S., vol. LXIII (1971), n.6, pp. 453-454

(1) *Ps.* 70, 7.

(2) Cfr. *ibidem*, 8.

(3) S. Hieron., *Epist.* LXV, 22 ad Fabiolam.

© Copyright 1971 - Libreria Editrice Vaticana